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Edicte 

Recursos Humans 

Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 2 de desembre de 2024 es va aprovar 
la convocatòria per màxima urgència i les bases que regeixen el procés selectiu per a la 
creació d’una borsa de treball d’auxiliar administratius per cobrir les suplències temporals 
que es produeixin en les dependències municipals, mitjançant el sistema selectiu d’oposició 
lliure.  
 
Les esmentades bases estan publicades íntegrament en el Butlletí Oficial de la Província de 
Girona número 242 de data 18 de desembre de 2024 i l’anunci de la convocatòria està 
publicat en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya número 9324 de data 8 de gener de 

2025. 

El tràmit d’inscripció per formar part del procés selectiu va ser de 20 dies hàbils comptats a 
partir de l’endemà de la publicació de l’anunci de la convocatòria en el DOGC; és a dir, del 9 
de gener al 5 de febrer de 2025, ambdós inclosos. 

Finalitzat el termini per realitzar el tràmit d’inscripció al procés selectiu, s’observa que han 
sol·licitat formar-ne part els següents aspirants: 

 

Número i data del registre 
d’entrada 

Cognoms i nom 

E2025000554-10/01/2025 Castelao Moya, Carlos 

E2025000583-10/01/2025 Suñer Alter, Ana 

E2025000597-11/01/2025 Garrido Acevedo, Silas 

E2025000608-12/01/2025 
Pérez Ortega, Carolina 

E2025000609-12/01/2025 

E2025000649-13/01/2025 Castellanos Roig, Vinyet 

E2025000728-13/01/2025 Prat Ubach, Marcos 

E2025000755-14/01/2025 
Martell Mercader, Rosa Maria 

E2025000763-14/01/2025 

E2025000778-14/01/2025 Font Portell, Sònia 

E2025000856-14/01/2025 Abad Alabert, Jordi 

E2025000948-15/01/2025 Marín Lozano, Eva 
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Número i data del registre 
d’entrada 

Cognoms i nom 

E2025002658-04/02/2025 

E2025001205-18/01/2025 Sánchez Cano, Helena 

E2025001242-20/01/2025 Montroig Català, Sílvia 

E2025001337-21/01/2025 Pajuelo Fernández, Javier 

E2025001639-23/01/2025 Planas Sanmiquel, Mireia 

E2025001754-26/01/2025 García Ruiz, Adriana 

E2025001927-27/01/2025 Fernández Puigmitjà, Judith 

E2025001933-27/01/2025 Bernaus Rodríguez, Laura 

E2025001966-28/01/2025 Sierra Vargas, Lídia 

E2025002003-28/01/2025 Funes Cobreros, Celine Marina 

E2025002212-30/01/2025 Calsina Bosch, Patrícia 

E2025002323-31/01/2025 Peri Mañes, Marián 

E2025002327-31/01/2025 
Belaich Byah, Hajar 

E2025002783-05/02/2025 

E2025002342-31/01/2025 Gou López, Mònica 

E2025002379-02/02/2025 Sors Cuffí, Jaume 

E2025002507-03/02/2025 Castro Salas, Margarita 

E2025002601-04/02/2025 Boldú Parlón, Sandra 

E2025002638-04/02/2025 Haynes Costa, Lucas 

E2025002660-04/02/2025 Vidal Carberol, Alexandra 

E2025002672-05/02/2025 Borbonet Mercadé, Francesc 

E2025002692-05/02/2025 Turón Comas, Glòria 

E2025002706-05/02/2025 Gamero Martínez, Manel 

E2025002721-05/02/2025 González Latorre, Aida 

E2025002722-05/02/2025 Laguna Mesa, Manel 

E2025002746-05/02/2025 Francesch Martí, Jaume 

E2025002747-05/02/2025 Torres Fernández, Nuria Soledad 
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Número i data del registre 
d’entrada 

Cognoms i nom 

E2025002773-05/02/2025 Camacho Hernández, Cristina 

E2025002775-05/02/2025 Pinilla Ribalta, Ana Maria 

E2025002779-05/02/2025 Rosa Castro, Sergio 

E2025002782-05/02/2025 Medina Cañadas, Irene 

E2025002785-05/02/2025 Gualda Navas, Montserrat 

E2025002788-06/02/2025 Pérez Ramos, Sílvia  

 
 
El cap de departament de Recursos Humans ha emès un informe favorable al respecte i la 
cap de Serveis Jurídics i Administratius del Departament de Secretaria, ha informat  
favorablement el contingut del present decret.  
 
Davant tot això, l’Alcaldia, mitjançant la Resolució número 613 de data 11 de febrer de 2025, 

ha resolt: 

 

1. Aprovar, d’acord amb les bases cinquena, sisena i novena de la convocatòria, la llista 
PROVISIONAL d’aspirants admesos i exclosos: 
 
 
 
Aspirants admesos provis ionalment en el procés selectiu:  
 

Cognoms i nom 

Abad Alabert, Jordi 

Belaich Byah, Hajar 

Bernaus Rodríguez, Laura 

Boldú Parlón, Sandra 

Borbonet Mercadé, Francesc 

Calsina Bosch, Patrícia 

Camacho Hernández, Cristina 

Castelao Moya, Carlos 

Castellanos Roig, Vinyet 
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Cognoms i nom 

Fernández Puigmitjà, Judith 

Font Portell, Sònia 

Francesch Martí, Jaume 

Funes Cobreros, Celine Marina 

Gamero Martínez, Manel 

Garrido Acevedo, Silas 

González Latorre, Aida 

Gou López, Mònica 

Gualda Navas, Montserrat 

Haynes Costa, Lucas 

Laguna Mesa, Manel 

Marín Lozano, Eva 

Medina Cañadas, Irene 

Montroig Català, Sílvia 

Pajuelo Fernández, Javier 

Pérez Ortega, Carolina 

Peri Mañes, Marián 

Pinilla Ribalta, Ana Maria 

Prat Ubach, Marcos 

Rosa Castro, Sergio 

Sánchez Cano, Helena 

Sierra Vargas, Lídia 

Sors Cuffí, Jaume 

Suñer Alter, Ana 

Torres Fernández, Nuria Soledad 

Turón Comas, Glòria 
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Aspirant exclosa del procés selectiu:  
 

Cognoms i nom Motiu d’exclusió 

Pérez Ramos, Silvia  
Ha realitzat el tràmit d’inscripció fora del termini 
establert a l’efecte 

 
Aspirants exclosos provis ionalment del procés selectiu : 

 
Els següents aspirants hauran d’esmenar el «Motiu d’exclusió» durant el termini de 5 dies 
hàbils  d’esmenes i reclamacions establert a l’efecte, comptats a partir de l’endemà de la 
publicació de les llistes en el tauler d’edictes electrònics municipal, presentant la 
documentació en el Registre General d’Entrada de l’Ajuntament de Roses, presencialment o 
de forma telemàtica. 
 

Cognoms i nom Motiu d’exclusió 

Castro Salas, Margarita 

No han presentat l’Annex II de les bases durant el 
termini assenyalat per a la realització del tràmit 
d’inscripció al procés selectiu 

García Ruiz, Adriana 

Martell Mercader, Rosa Maria 

Planas Sanmiquel, Mireia 

Vidal Carberol, Alexandra 

 
Aspirants que hauran de realitzar la prova d’acreditació del nivell C1 de la llengua catalana : 
 

Els següents aspirants hauran de realitzar la prova d’acreditació del nivell C1 de la llengua 
catalana, si no acrediten documentalment el coneixement del nivell requerit durant el termini 
de 5 dies hàbils d’esmenes i reclamacions establert a l’efecte, comptats a partir de l’endemà 
de la publicació de les llistes en el tauler d’edictes electrònics municipal, presentant la 
documentació acreditativa en el Registre General d’Entrada de l’Ajuntament de Roses, 
presencialment o de forma telemàtica: 
 

 
Cognoms i nom 

 

 
Observacions 

 

Boldú Parlón, Sandra  
Han d’acreditar el nivell requerit durant el termini 
d’esmenes o hauran de realitzar la prova de llengua 

catalana. 

Haynes Costa, Lucas 

Turón Comas, Glòria 

Pinilla Ribalta, Ana Maria 
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Cognoms i nom 

 

 
Observacions 

 

García Ruiz, Adriana Podran realitzar la prova de llengua catalana o 
acreditar el nivell requerit sempre que esmenin el 
motiu d’exclusió durant el termini d’esmenes i passin 
a formar part de la llista d’admesos definitiva.  Vidal Carberol, Alexandra 

 
2. Atorgar als interessats un termini de cinc dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la 
publicació de la present resolució a l’e-tauler, per presentar esmenes i reclamacions contra 
aquestes relacions en el Registre General de l’Ajuntament de Roses, presencialment o de 
forma telemàtica.  
 
En el cas que no es presentin al·legacions, transcorregut el termini abans assenyalat, les 
llistes provisionals d’aspirants d’aquest procés selectiu passaran a considerar-se 
DEFINITIVES. 
 

En el cas que es presentin al·legacions durant el termini abans assenyalat, aquestes s’hauran 
de resoldre i s’hauran d’aprovar i publicar les llistes definitives. 
 
 
 
L’alcalde president 
 
 
 
Roses, a la data de la signatura electrònica 
 
(document signat electrònicament) 
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